-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 234 DEL 27/12/2023

UFFICIO GARE N. 11

Under 17 Maschile Eccellenza

1"Fase - QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. A

0 N O U~ WN P

CAB STAMURA BK ANCONA
SPORTING BK P.S.ELPIDIO
VIRTUS BK P.S.GIORGIO
BRAMANTE BASKET PESARO
HALLEY INFORMATICA MATELICA
PERUGIA BASKET

BK IL PICCHIO CIVITANOVA M.
PALL. PEDASO

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12

1027
889
811
774
793
730
656
605

726
608
767
789
840
783
872
900

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI
24
20
14
12
10

N

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



