FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 234 DEL 27/12/2023

UFFICIO GARE N. 11

Under 17 Maschile Eccellenza

1^Fase - QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CAB STAMURA BK ANCONA	12	12	0	1027	726	0	24
2	SPORTING BK P.S.ELPIDIO	12	10	2	889	608	0	20
3	VIRTUS BK P.S.GIORGIO	12	7	5	811	767	0	14
4	BRAMANTE BASKET PESARO	12	6	6	774	789	0	12
5	HALLEY INFORMATICA MATELICA	12	5	7	793	840	0	10
6	PERUGIA BASKET	12	4	8	730	783	0	8
7	BK IL PICCHIO CIVITANOVA M.	12	2	10	656	872	0	4
8	PALL. PEDASO	12	2	10	605	900	0	4

Note: